conseruauerit a parte fidem seruanti pena nomine

rcbus ipsis in dublum sicut pro tempore melioratis

fuerint aut ualuerint sub extimacione in eisdem

locis quia sic inter eis conuenit. Actum ciuitate

Nouaria.

Signum f manus nominati uuidoni qui anc cartulam

comutacionis ut supra fieri rogaui et ei relecta est

f Gulfardus Presbiter missus fui ut supra et sub-

scripsi.

+ Arnulfus subdiaconus ad consenciendum sub-

scripsi.

Signa ftttt manibus martinoni filius quondam

grimoaldi de uico permecio et ambrosioni qui et

anizo filius quondam reginaldi de loco summe seu

minatur tauraualdi $ petri adque Iohanni germanis de loco Samarate filii

quondam reginaldi qui supra ipsis rebus accesserunt

et extimauerunt ut supra.

Signa tttt manibus aldoni et uper. seu ermarii

adque lamfranki germanis filii nominati quondam

dagiberti et germanis eidem uuidoni in ac comu-

tacione ad consenciendum manum posuerunt

f Landulfus clericus ad consentiendum subscripsi.

f Angelbertus Iudex domni Imperatoris rogatus

subscripsi.

Signum -| | | \ \ manibus alloni filius quondamleoni

de ciuitate Mediolani et olderici de loco

uasallo eius seu uuiberti de loco aricie filius quon-

uulkorami uasalli nominati domni Episcopi adque

teudelatri qui et ato de alierago testes.

c Walfredus notarius et Iudex sacri palacii scripsi

post tradita compleui et dedi.

( CXLVI )

Lettera con cui Ottone II imperatore annwizia

d suoi fedeli daver eletlo e deputato in conte di

Bobbio Pietro abate di S. Colombano.

977, 3 aprile

Da copia sincrona esistente nei Begii Archivii di Corte.

( Abbazia di S. Colombano di Bobbio , m. i ). ( P. D. )

In nomine sancte et indiuidue trinitatis . Otto

superna fauente Clementia imperator Augustus.

omnibus Episcopis abbatibus ducibus marchionibus

comitibus in longobardorum prouincia habitantibus

et omnibus monachis in cenobio Bobiensi deo fe-

mulantibus conctisque fidelibus nostris in ytalico

suorum nominatis rebus quis co ut supra in comu- regno morantibus perhennem pacem et salutem m

tacione dederunt in integrum omni tempore ab Xpo. Significandum uestre sanctitati atque pru-

omni contradicentes omines defensare iusta lex de

quibus et pena inter se posucrunt ut quis ex ipsis

aut heredes uel successores eorum se de ac comu-

taciones remouere quesierint uel si ab unumquem-

quem ominem quis co ut supra in comutacione

dederunt non defensauerint in ea omnia qualiter

dentie decreuimus quoniam petrum uirum nene-

rabilem abbatem predicti monasterii restituimus